ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2019

 V/v đề xuất các nội dung liên quan về

Chương trình hợp tác với Quận Yongsan

                        Kính gửi: Sở Ngoại vụ

Theo đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 193/TTr-

UBND ngày 01/7/2019 về việc xin chủ trương thực hiện một số nội dung chương

trình hợp tác quan trọng với Quận Yongsan, Hàn Quốc; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đề xuất về các

nội dung chương trình hợp tác với Quận Yongsan theo đề nghị của UBND thành

phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 193/TTr-UBND nêu trên (đã gửi cho đơn vị), báo

cáo UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PVP QT;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, K12 (b).

         Phạm Văn Thủy

	number: 3810
	day: 04
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-04T07:12:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-04T16:15:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-04T16:16:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!